Offizielle Ergebnisliste Grasski - Riesentorlauf
FIS Grasski Children Cup 2017

Osterreich verbandsoffen mit ausléndischer Beteiligung
Ort und Datum: Schwarzenbach, 24.06.2017

Veranstalter: Landesskiverband NO (2000)

Durchfiihrender Verein: WERKSPORTVEREIN TRAISEN (2047)

Kampfgericht:
Chefkampfrichter: Zickbauer Reinhard (AUT)
Streckendaten:
Lauf: 1 Lauf: 2
Startzeit: 11:15 Startzeit: 14:15
Kurssetzer: Posch Johannes (AUT) Kurssetzer: Ivanek Pavel (CZE)
Strecke: Schwarzenbach Strecke: Schwarzenbach
Homologierung: 237/06/14 Homologierung: 237/06/14
Starthdhe: 530 m Zielhdhe: 455 m Starthdhe: 530 m Zielhdhe: 455 m
Hohendifferenz: 75 m Lange: 380 m Hohendifferenz: 75 m Lange: 380 m
Anzahl Tore: 13 Richtungsand.: 12 Anzahl Tore: 13 Richtungsand.: 12
Gemeldete Starter: 52
In der Wertung: 45 (86,54%)
uiow
1 2 SCHULMEISTER Allegra 2008 AUT 34,89 39,70  1:14,59 0,00
2 1 SCHULMEISTER Aurelia 2011 AUT 2:18/48 147,62  4:06,10 251,51
UlOm
1 3 LISKA Simon 2009 CZE 29,69 28,90 58,59 0,00
Ul2 w
1 KORYNTOVA Aneta 2006 CZE 26,06 25,89 51,95 0,00
2 7 KNOROVA Lenka 2007 CZE 26,73 25,37 52,10 0,15
3 10 SUCHA Tatiana 2006 SVK 27,04 25,68 52,72 0,77
4 5 KASALOVA Natalie 2006 CZE 27,22 25,82 53,04 1,09
5 9 ZATLOUKALOVA Katerina 2006 CZE 28,24 27,19 55,43 3,48
6 15 WIESEHUETTER Johanna 2007 GER 28,74 27,87 56,61 4,66
7 13 FREGONA Georgia 2006 ITA 29,33 28,26 57,59 5,64
8 14 EBERHARDT Emma 2006 AUT 29,22 28,57 57,79 5,84
9 12 HETFLEISCH Tina 2006 AUT 33,17 25,15 58,32 6,37
10 11 GAVALIEROVA Sara 2006 SVK 30,31 28,72 59,03 7,08
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Rang  SiNr Code
Ul2 m
1 17
2 18
3 16
Uld w
1 24
2 21
3 22
4 20
5 23
Ul4d m
1 33
2 34
3 25
4 30
5 27
6 32
7 29
8 31
9 28
Ul w
1 40
2 38
3 35
4 41
5 36
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Name

KNOR Vaclav
SEGANTI Nathan
VERHAS Peter

REJCHRTOVA Eliska
CERNICKA Anna
STLOUKALOVA Sara
ENTENFELLNER Paula
POSCH Viktoria

KNOR Ales
CERNICKY Jakub
MACHACEK Max
HANINGS Lucas
SANDNER Lukas
RUFFINONI Luca
CERENTIN Roberto
MARCHESE Flavio
PORTSCHY Felix

VESELA Alena
ALTMANN Chantal
MILESI Federica
DRAHOVSKA Vanesa
BILA Martina

Auswertung: BSV VOITH ST.POELTEN-Sekt.Ski

JG

2007
2006
2006

2004
2004
2005
2004
2005

2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004

2002
2003
2002
2003
2002

Nation

CZE
ITA
AUT

CZE
CZE
CZE
AUT
AUT

CZE
CZE
SVK
GER
AUT
ITA
ITA
Sul
AUT

CZE
AUT
ITA
SVK
CZE

1. Lauf

25,86
26,81
30,82

25,07
25,42
25,37
27,89
26,02

23,43
23,46
24,91
25,04
2511
25,21
24,95
26,29
31,08

23,87
24,94
25,10
25,94
45,23

2. Lauf

25,09
25,46
28,90

2342
24,42
24,60
26,14
41,45

22,54
23,10
23,87
23,92
24,26
24,64
25,08
25,52
30,06

22,99
24,16
24,55
24,21
24,80
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Ges.Zeit

50,95
52,27
59,72

48,49
49,34
49,97
54,03

1:07,47

45,97
46,56
48,78
48,96
49,37
49,85
50,03
51,81
1:01,14

46,86
49,10
49,65
50,15
1:10,03

Diff. ~ Wert.Pkt.

0,00
1,32
8,77

0,00
1,35
1,48
5,54
18,98

0,00
0,59
2,81
2,99
3,40
3,88
4,06
5,84
15,17

0,00
2,24
2,79
3,29
2317
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Rang  SiNr Code Name JG  Nation 1. Lauf
Ulém
1 51 ZUBERBUEHLER Ralph 2002  Sul 22,98
2 49 JANOSKA Alex 2002 SVK 23,09
3 48 FULOP Tim 2002 AUT 23,33
4 45 RICHTER Lukas 2002 GER 23,17
5 50 LIBARDONI Nicolo 2002 ITA 23,74
6 42 MARCHESE Alessio 2003  Sul 23,98
7 47 MARTINELLI Alessandro 2002  ITA 24,01
8 44 POSCH Sebastian 2002 AUT 24,64
9 52 JARUSEK Tomas 2003 CZE 24,89
10 46 IVANEK Pavel 2003 CZE 25,65

Nicht am Start (1. Lauf): 1 (1,92%)

StNr Name JG Vereinsname
19 TEYNOR Lara 2005 AUT

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (1,92%)

StNr Name JG Vereinsname
26 SCHON Leopold 2004 AUT

Nicht im Ziel (2. Lauf): 3 (5,77%)

StNr Name JG Vereinsname
8 SCHULMEISTER Athenais 2006 AUT
37 BELEHRADKOVA Lea 2002 CZE
39 ABRAHAMOVA Sarka 2002 CZE

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (1,92%)

StNr Name JG Vereinsname
43 BURKHARDT Bjoern 2003 GER

Disqualifiziert (2. Lauf): 1 (1,92%)

2. Lauf

22,49
22,41
22,64
22,83
23,16
23,26
23,35
2412
24,11
24,50
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Ges.Zeit Diff. ~ Wert.Pkt.
45,47 0,00
45,50 0,03
45,97 0,50
46,00 0,53
46,90 1,43
47,24 1,77
47,36 1,89
48,76 3,29
49,00 3,53
50,15 4,68
Klasse
Ut4 w
Klasse
U14 m
Klasse
Ut2w
U1 w
U1 w

Klasse Tornr.

U16 m 5

Klasse Tornr.

U2 w 6

StNr Name JG  Vereinsname
4 PASINI Emma 2007 ITA
Unterschrift
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